
 

  

 
  JABATAN PEROLEHAN 

PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 
 
 

 
 
Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN  JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL.17/2020 

PADA : 16 DISEMBER 2020 

 
BIL 

 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  
1. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) SISTEM LOCAL 

EXHAUST VENTILATION (LEV) DI JABATAN PERUBATAN PEMULIHAN, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
S/1/11/2020(49) QINOS MARKETING SDN. BHD.  

 - 197,500.00 (C.I.F) 

 
JUMLAH 197,500.00 (C.I.F)  

2. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN ENAM (6) UNIT COOLING 
TOWER IAITU EMPAT (4) UNIT DI BANGUNAN TRAUMA & KECEMASAN DAN DUA (2) UNIT DI BANGUNAN KOMPLEKS 
PENDIDIKAN SAINS KEJURURAWATAN (KPSK) BAGI MEMPERTINGKATKAN KEMUDAHAN SISTEM PENDINGIN HAWA DI 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
 

S/1/11/2020(50) EURA ENTERPRISE 
 - 380,000.00 

 
JUMLAH 380,000.00 

3. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN D-DIMER TEST KIT S/1123/11/2020/2023(3) DIAGNOSTIC SYSTEMS (M) SDN. BHD. 
1.1 296,460.00 

 
JUMLAH 296,460.00 

4. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN WRAPPING PAPER STANDARD NON-WOVEN DAN DISPOSABLE DRAPE S/895/10/2020/2022(2) UNIK KARISMA SDN. BHD. 
  2.1 117,300.00 

 
JUMLAH 117,300.00 

   CARELIFE SUPPLIES SDN. BHD.  
1.1 51,450.00 

    
JUMLAH 51,450.00 

5. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN DISPOSABLE WARMING BLANKET S/1121/10/2020(9)  2.1  
10,900.00 

   COMMERMEGA SDN. BHD.  2.2  
9,375.00 

    
.  2.3  

3,690.00 
    

JUMLAH 23,965.00 

    
 

 
1.1 320,000.00 

    
 

 
1.2 11,600.00 

    
 

 
1.3 10,200.00 

   PANCARAN MEDIK (M) SDN. BHD.  
1.4 12,600.00 

     
1.5 32,450.00 

     
1.6 28,400.00 

     
1.7 2,950.00 

    
JUMLAH 418,200.00 

6. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN PELBAGAI DRESSING S/1120/10/2020/2022(4) PANCARAN MEDIK (M) SDN. BHD. 
 

 
2.1 

 
137,040.00 

 
JUMLAH 

 
137,040.00 

    
TERAJU FARMA SDN. BHD. 1.1 8,640.00 

    
 

 
1.2 12,600.00 

    
JUMLAH 21,240.00 

   UNIK KARISMA SDN. BHD. 
 

 
3.1 90,000.00 

    
JUMLAH 90,000.00 

 
Disediakan oleh: 
 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 

 
Disemak oleh: 
 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 
Disahkan oleh: 
 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

